
UCHWAŁA NR XXVII/178/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.2)) Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Toruniu w osobie/osobach:

1) Agnieszka Janiaczyk-Dąbrowska,

2) Honorata Żeglarska,

3) Łukasz Kowalski.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 691, poz. 868, poz. 1265, poz. 1579, 
poz. 1860, poz. 1940, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2138 i poz. 2260.

Id: ED565F23-8536-4C54-8A4A-9B98C659BD1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy starosta może

powoływać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu

terytorialnego. W związku z upływem czteroletniej kadencji organu opiniodawczo-doradczego Starosty w

sprawach polityki rynku pracy, jakim była Powiatowa Rada Zatrudnienia, zachodzi konieczność powołania

nowego składu Powiatowej Rady Rynku Pracy (obecna nazwa organu) uwzględniająca udział w jej pracach

między innymi przedstawicieli organów jednostek samorządu terytorialnego. W związku z powyższym

zachodzi potrzeba podjęcia nowej uchwały w tej sprawie.

Id: ED565F23-8536-4C54-8A4A-9B98C659BD1D. Podpisany Strona 1




